



Odpowiedzi na pytania

Zgodnie z art. 135 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 2019, ze póź. zm.) Zamawiający – Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie udziela odpowiedzi na następujące zapytania, dotyczące przetargu w trybie podstawowym na: **Modernizacja pomieszczeń na potrzeby Pracowni Endoskopii**, znak sprawy ZOZ/DZP/PN/5/24

Pytanie nr 1

Zwracamy się z prośbą o publikację ekspertyzy p. pożarowej dla budynku dla całego szpitala.

Odpowiedź: Zamawiający udostępnia ekspertyzę na stronie internetowej w załączeniu do niniejszego pisma.

Pytanie nr 2

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że (zgodnie z koncepcją) Wykonawca nie jest zobowiązany w ramach zadania do wykonania instalacji przyzywowej.

Odpowiedź: Tak. Zamawiający oczekuje wykonania systemu przyzywowego zgodnie z PFU (opis systemu m.in. na str. 27 i 35)

Pytanie nr 3

Zgodnie z PFU posadzkę w WC-tach należy wykonać z płytek ceramicznych. Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie posadzek z wykładziny PCV.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga we wszystkich pomieszczeniach wykładzin typu Tarkett.

Pytanie nr 4

Prosimy Zamawiającego o opublikowanie aktualnego protokołu z przeglądu kominiarskiego przewodów wentylacji grawitacyjnej w obszarze zadania.

Odpowiedź: Zamawiający udostępnia protokół na stronie internetowej w załączeniu do niniejszego pisma.

Pytanie nr 5

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że całą stolarkę drzwiową w remontowanym obszarze należy wykonać jako aluminiową.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 6

Zgodnie z przepisami przewody elektryczne w obiektach użyteczności publicznej (szpitale) powinny być jako bezhalogenowe. prosimy o potwierdzenie, że w remontowanym obszarze przewody elektryczne mają być wykonane zgodnie z przepisami.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga od Wykonawcy zaprojektowania i wykonania prac zgodnie z obowiązującymi przepisami i dokumentacją przetargową.



Pytanie nr 7

Zgodnie z przepisami dotyczącymi ewakuacji w obiektach użyteczności publicznej pomieszczenia należy wyposażać w łamy awaryjne i ewakuacyjne. Czy szpital posiada centralę monitorującą na powyższe oprawy.

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada centrali monitorującej opraw ewakuacyjnych.

Pytanie nr 8

W trakcie wizji lokalnej stwierdzono w wielu miejscach odsłonięte zbrojenie dolne płyt kanałowych. Uszkodzenie wymaga naprawy za pomocą specjalistycznego systemu. Prosimy Zamawiającego o informację czy w/w naprawy należy przewidzieć w ramach zakresu robót.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga od Wykonawcy zaprojektowania i wykonania prac zgodnie z obowiązującymi przepisami i dokumentacją przetargową.

Pytanie nr 9

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że gałazki do grzejników należy wykonać z rury nierdzewnej INOX i wpiąć do istniejących stalowych pionów co.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga rur typu INOX lub ze stali węglowej dopuszczonych do obiegów zamkniętych.

Pytanie nr 10

Zgodnie z przepisami klatki schodowe w obiektach szpitalnych powinny być oddzielone pożarowo. Ponieważ w chwili obecnej wyjście z remontowanego oddziału na klatki schodowe nie ma odporności ogniowej, prosimy zamawiającego o wskazanie po czyjej stronie będą koszty koniecznej wymiany drzwi na klatki schodowe oraz w rejonie wind.

Odpowiedź: Koszty wymiany drzwi na klatki schodowe oraz w rejonie wind w celu dostosowania do obowiązujących przepisów należy wliczyć w cenę oferty.

Pytanie nr 11

Czy Zamawiający wymaga, aby Oferent posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością ISO 9001:2015 dotyczący sprzedaży wyposażenia i sprzętu medycznego, sprzedaży materiałów eksploatacyjnych i środków do sterylizacji, projektowania, rozwoju, serwisu, walidacji oraz sprzedaży oprogramowania IT i pracami projektowymi i budowlanymi? Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby oraz usługi są zgodne z obowiązującymi wymaganiami i normami

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie stawia takiego wymogu.

Pytanie nr 12

Załącznik nr 5 do SWZ – wzór umowy §16 ust. 9 prosimy o usunięcie części zapisu „wymianę i uzupełnienie materiałów eksploatacyjnych” w stosunku do dostarczanego sprzętu. Uzupełnianie i wymiana materiałów wykorzystywanych w codziennej eksploatacji leży w gestii użytkownika i jest zależna od natężenia pracy.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i odstępuje od ww. zapisu.

Pytanie nr 13



Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie

ul.K.K.Baczyńskiego 1

55-200 Oława

REGON: 000306816 NIP: 912-16-50-658

tel.: +48 (71) 301-13-11 fax.: +48 (71) 301-13-12 www.zozolawa.wroc.pl zozolawa@zozolawa.wroc.pl
Załącznik nr 5 do SWZ – wzór umowy §16 ust. 10 prosimy o wydłużenie terminu naprawy do 10 dni roboczych w przypadku wystąpienia konieczności sprowadzenia części zamiennych do urządzenia z zagranicy. Czas dostaw zagranicznych i ewentualne odprawy celne znacznie wydłużają oczekiwanie na części.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 14

PFU, pkt. 4. Opis ogólny przedmiotu zamówienia (s.19) dot. „Szafa do przechowywania endoskopów typu Cantel Medical Endodry Endostore lub równoważna ...” : pkt. 36 opisu szafy do przechowywania endoskopów, ze względu na konieczność wyceny konkretnych adapterów, prosimy o dopisanie modeli endoskopów firmy Olympus, które miałyby być przechowywane w szafie,

Odpowiedź: Sprzęt, który będzie przechowywany w szafie:

- GIF-1100 EVIS XI – 4 szt.

- CF-HQ1100DL EVIS XI – 4 szt.

Pytanie nr 15

PFU, pkt. 4. Opis ogólny przedmiotu zamówienia (s.19) dot. „Szafa do przechowywania endoskopów typu Cantel Medical Endodry Endostore lub równoważna ...” : pkt. 43 opisu szafy do przechowywania endoskopów, prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający przez sformułowanie „czas reakcji serwisu” ma na myśli przyjęcie zgłoszenia i rozpoczęcie czynności diagnostycznych,

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 16

PFU, pkt. 4. Opis ogólny przedmiotu zamówienia (s.19) dot. „Szafa do przechowywania endoskopów typu Cantel Medical Endodry Endostore lub równoważna ...” : pkt. 43 opisu szafy do przechowywania endoskopów, prosimy o dopisanie „w dni robocze” ze względu na standardowe godziny pracy działu serwisu.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

UWAGA!!! Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert został przesunięty na 21.03.2024 r.

Godziny pozostają bez zmian.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Z up. Dyrektora
mgr Marta Zapłotna
St. Specjalista ds. Zamówień Publicznych